资源生物学院2016年春季硕士研究生部分公共课及专业课程表

	星期
	节          次
	课程名称
	学时
	任课
教师

	
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	
	
	

	一
	4-7  分子生物学研究方法与技术  生物楼102
9-12人造矿矿相学 
生物楼101
9-12无机材料专论
生物楼102

	4-7 分子生物学研究方法与技术
9-12人造矿矿相学

9-12无机材料专论

生物楼102

	5-8 微生物工程 

生物楼102
5-8复合铁矿综合开发新技术  和平楼245
9-12材料改性  
生物楼404

5-12浮选电化学

和平楼213

13-16资源加工实验技术

生物楼102
	5-8 微生物工程 

5-8复合铁矿综合开发新技术  和平楼245
9-12材料改性

5-12浮选电化学

13-16资源加工实验技术
	自然辩证法概论    z21       
               Z22

领导科学与艺术           
现代管理理论             
以下为学院专业课程
071011302 分子生物学研究方法
071011312 微生物工程
071011466 分子生态学
071011468 生物分离科学与工程
071011471 生物分子模拟
080511327 无机材料专论
080511330 矿物晶体化学
080511427 材料合成与制备
080511450 材料改性
080611308 钢铁冶金专论
080611424 复合铁矿综合开发新技术
080611427 冶金工程测试技术
080611428 人造矿矿相学
080611433 特殊钢冶炼理论与工艺
081911302 浮选电化学
081911304 浮选溶液化学
081911343 资源加工实验技术
081911459 矿物加工原理（专业外语）
081911490 药剂分子设计
081911600 微生物冶金进展
	16×8
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32
	刘业军

黄炎平

彭忠益

禹智潭
杨宇
周洪波
贺治国
余润兰
尹华群
金胜明等
刘晓文
欧阳静
欧阳静
范晓慧
朱德庆
李光辉
许斌
吴光亮
覃文庆
孙伟
刘新星
伍喜庆
曹学锋
王军

	二
	3-6特殊钢冶炼理论与工艺

生物楼101

4-7矿物加工原理（专业外语）

和平楼213

4-7  分子生物学研究方法与技术  生物楼102
9-12人造矿矿相学 
生物楼101
9-12无机材料专论

生物楼102

	3-6特殊钢冶炼理论与工艺

生物楼101

4-7矿物加工原理（专业外语）

4-7  分子生物学研究方法与技术
9-12人造矿矿相学

9-12无机材料专论

生物楼102

	1-8 领导科学与艺术

科北-102

9-12生物分子模拟
生物楼102

9-12材料改性  
生物楼404

13-16资源加工实验技术

生物楼102
	1-8现代管理理论

科北-101

9-12生物分子模拟
9-12材料改性

13-16资源加工实验技术
	
	
	

	三
	3-6特殊钢冶炼理论与工艺

生物楼101

5-8 微生物工程

生物楼102
5-8 矿物晶体化学 
生物楼404
9-12 分子生态学 
生物楼102
9-12材料合成与制备
生物楼404


	3-6特殊钢冶炼理论与工艺

5-8 微生物工程

生物楼102
5-8 矿物晶体化学 
生物楼404
9-12 分子生态学
9-12材料合成与制备

	4-8 生物分离科学与工程 
生物楼102
5-8 矿物晶体化学 
生物楼404
10-13生物分子模拟

生物楼 102

10-13药剂分子设计

和平楼213


	4-8 生物分离科学与工程
5-8 矿物晶体化学 

生物楼404
10-13生物分子模拟

10-13药剂分子设计

和平楼213


	
	
	

	四
	5-8复合铁矿综合开发新技术  生物楼102
9-12材料合成与制备
生物楼404

	5-8复合铁矿综合开发新技术
9-12材料合成与制备

	4-7 生物分离科学与工程
生物楼102

4-7矿物加工原理（专业外语） 和平楼213

8-11药剂分子设计
和平楼213


	4-7 生物分离科学与工程

生物楼102
4-7矿物加工原理（专业外语） 和平楼213

8-11药剂分子设计


	说明：

1． 本学期2月29日（第一周星期一）正式上课，7月16日放暑假，学期共20周。

2． 课程名称前的数字为上课起止周，后面的数字为上课地点。

3． “自然辩证法概论”分班：（括号内为学号后三位）
Z21=资安院 (073-112)+资生院 (001-050)
Z22=资生院 (051-125)+航天院12
4．现代管理理论、领导科学与艺术为研究生素质类课程，所有专业、所有类别研究生均可选修。
5．学术交流英语、中西方文化比较、英语电影欣赏为研究生外语类选修课程，所有专业、所有类别研究生均可选修。
6．第9、15周周三下午5-8节为全校《形势与政策》课时间，具体安排届时由培养办另行通知。
7. 《烧结球团学》、《矿物材料加工学》为跨学科补修课，跟本科生一起上课，按本科生课表执行。

	五
	1-8 自然辩证法概论

     Z19-科北104

     Z20-科北105


	 1-8 自然辩证法概论

     Z21-科北104

     Z22-科北105

1-8 现代管理理论

     科北-101
	1-8 领导科学与艺术

     科北-102

9-12 分子生态学 生物楼102
11-18 浮选溶液化学

和平楼213
	9-12 分子生态学 生物楼102
11-18 浮选溶液化学

和平楼213
	

	六
	1-8 钢铁冶金专论

生物楼102
13-16冶金工程测试技术

生物楼102

	1-8 钢铁冶金专论

生物楼102
13-16冶金工程测试技术

生物楼102

	10-17微生物冶金进展

生物楼102
	10-17微生物冶金进展

生物楼102
	

	日
	13-16冶金工程测试技术

生物楼102

	13-16冶金工程测试技术

生物楼102

	
	
	

	校
历
	月份
	三
	四
	五
	六
	七
	

	
	星期日
	28
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	暑假
	

	
	星期六
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	
	

	
	周次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	


